
（ 公 印 省 略 ） 

但技第１３２８号 

令和２年１月２８日 

 

保護者・ご家族 各位 

兵庫県立但馬技術大学校 

大学校長 奥 田 孝 一 

 

令和２年度 卒業式の挙行について（御案内） 

 

立春の候、保護者・ご家族の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜

び申しあげます。 

本大学校の運営につきましては、平素から格別の御支援を賜り厚くお礼申しあげま

す。 

さて、現在最終学年の学生の皆様は、所定の教育訓練を修了され、御卒業の運びと

なっております。 

つきましては、卒業式を下記のとおり挙行いたしますので、公私多忙のことと存じ

ますが万障お繰り合わせの上、御列席賜りますよう御案内申し上げます。 

なお、今後の新型コロナウイルス感染拡大等の状況により、開催方法等を変更する

可能性があります。その際は保護者の皆様に改めてお知らせいたしますのでよろしく

お願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時    令和３年３月１９日（金曜日） 

            午前１０時３０分～午前１１時３０分 

２ 場 所    兵庫県立但馬技術大学校 体育館 

           豊岡市九日市上町 660-5 0796-24-2233  

  ３ その他 

(1) １０時１５分までに直接体育館へ御入場下さい。 

(2) 保護者・ご家族の皆様は、できるだけ最少人数でのご参加をお願いいたし

ます。 

(3) マスクの着用をお願いします。 

(4) 当日、発熱等がある場合は、ご参加をお断りする場合がありますのでご了

承ください。 


